capitais do Brasil, uma obra que esclarece a diversidade de temas polêmicos relacionado a este 

tributo e trata com seriedade os assuntos ali apresentados. Sua formação e experiência na área 

jurídica são diferenciais que garantem que o melhor produto está em suas mãos agora. 

O valor total desta contratação é de R$ 2.974,00 (dois mil, novecentos e setenta e quatro reais), 

para 02 (duas) participantes, sendo R$ 1.487,00 (um mil, quatrocentos e oitenta e sete reais) o valor 

por participante, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e 

previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da